Tempus Open - Anna-Riina Hiltunen

Anna-Riina Hiltunen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 01:25.54 AQUA-pisteet: 427 Paivamaara:

2011-03-19 Kilpailu: XXIX Oskarin Uinnit
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Paivamaara

2011-03-19

2010-03-20

2018-10-28

2008-05-25

2009-05-23

2008-03-09

2009-04-18

2008-01-19

2008-04-19

2006-04-29

2005-04-16

Kilpailu

XXIX Oskarin Uinnit

XXVIIl Oskarin Uinnit
Masters-mestaruuskilpailut
Lohi-uinnit

Kevatuinnit 23.5.2009
Nuorten mestaruuskilpailut 2008
XXVII OSKARIN-UINNIT
Talviuinnit

XXVI Oskarin Uinnit

XXIV Oskarin uinnit

XXl Oskarin-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=4654
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=4654&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=4654&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=4654&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=4654&amp;Result_sort=result_date

